



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

直轄災害復旧事業河北潟干拓地区

南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
河北潟周辺農地防災事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 河北潟周辺農地防災事業

工事名 南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			135,060,000	
・工事原価			115,608,000	
純工事費			89,197,000	
・直接工事費			70,662,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	46,950,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	23,712,000	
・間接工事費			44,946,000	
・共通仮設費			18,535,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$70,662,000 \times ((10.050 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			7,384,000	
・運搬費	1.000	式	10,134,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	417,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			600,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$70,662,000 \times (0.850)$			600,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			26,411,000	
・現場管理費(率計上)				
$89,197,000 \times ((27.750 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.470 \times 0.000 - 0.000)$			26,411,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$115,608,000 \times (16.780 \times 1.000 + 0.04)$			19,445,000	
・一括計上価格	1.000	式	15,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				46,950,000	
・土工					
	1.000	式		5,649,000	
・・作業土工 下部工	1.000	式		4,591,000	
000001 床堀 場内運搬・整地含む	58.000	m3	804	46,632	歩A・単A B単 1号
000002 床堀（1次） 場内運搬・整地含む	196.000	m3	881	172,676	歩A・単A B単 2号
000003 床堀（2次） 場内運搬・整地含む	458.000	m3	1,093	500,594	歩A・単A B単 3号
000004 床堀（3次） 場内運搬・整地含む	192.000	m3	2,446	469,632	歩A・単A B単 4号
000005 埋戻し 場内運搬含む	722.000	m3	3,876	2,798,472	歩A・単A B単 5号
000006 埋戻し土改良 A1 固化剤50kg/m3	240.000	m3	1,870	448,800	歩A・単A B単 6号
000007 基面整正	27.000	m ²	516	13,932	歩A・単A B単 7号
000008 法面整形（堤体） 盛土	78.000	m ²	472	36,816	歩A・単A B単 8号
000009 小型バックホウ投入・引上	2.000	回	51,570	103,140	歩A・単A B単 9号
合 計				4,590,694	
・・作業土工 SCP施工時	1.000	式		1,058,000	
000010 床堀 場内運搬・整地含む	269.000	m3	804	216,276	歩A・単A B単 10号
000011 埋戻し 場内運搬含む	190.000	m3	3,876	736,440	歩A・単A B単 11号
000012 基面整正	205.000	m ²	516	105,780	歩A・単A B単 12号
合 計				1,058,496	
・地盤改良工					
	1.000	式		5,864,000	
・・中層混合処理工 P1,P2	1.000	式		5,548,000	
000013 中層混合処理工 h=1.5m（掘削深7～10m） 固化剤70kg/m3	305.000	m3	18,190	5,547,950	歩A・単A B単 13号
合 計				5,547,950	
・・浅層改良工 A1	1.000	式		316,000	
000014 R ² 改良 H=2.1m 固化剤50kg/m3	79.000	m ²	4,002	316,158	歩A・単A B単 14号
合 計				316,158	
・基礎杭工					
	1.000	式		27,702,000	
・・P1橋脚	1.000	式		9,246,000	
000015 既成コンクリート杭（プレキャスト工法） PHC杭 φ600 L=58m	4.000	本	2,258,600	9,034,400	歩A・単A B単 15号
000016 杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600	4.000	個	36,400	145,600	歩A・単A B単 16号
000017 中詰コンクリート 24-12-25BB	0.900	m3	23,620	21,258	歩A・単A B単 17号
000018 杭頭鉄筋 SD345 D13	0.080	ton	189,851	15,188	歩A・単A B単 18号
000019 杭頭鉄筋 SD345 D19	0.160	ton	187,791	30,047	歩A・単A B単 19号
合 計				9,246,493	
・・P2橋脚	1.000	式		9,114,000	
000020 既成コンクリート杭（プレキャスト工法） PHC杭 φ600 L=58m	4.000	本	2,228,715	8,914,860	歩A・単A B単 20号
000021 杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600	4.000	個	36,400	145,600	歩A・単A B単 21号
000022 中詰コンクリート 24-12-25BB	0.900	m3	23,620	21,258	歩A・単A B単 22号
000023 杭頭鉄筋 SD345 D13	0.070	ton	189,851	13,290	歩A・単A B単 23号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000024 杭頭鉄筋 SD345 D16	0.100	ton	187,791	18,779	歩A・単A B単 24号
合 計				9,113,787	
・ ・ A1橋台	1.000	式		9,342,000	
000025 既成コンクリート杭 (プレカスト工法) PHC杭 φ600 L=58m	4.000	本	2,283,986	9,135,944	歩A・単A B単 25号
000026 杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600	4.000	個	36,400	145,600	歩A・単A B単 26号
000027 中詰コンクリート 24-12-25BB	0.900	m3	23,620	21,258	歩A・単A B単 27号
000028 杭頭鉄筋 SD345 D13	0.080	ton	189,851	15,188	歩A・単A B単 28号
000029 杭頭鉄筋 SD345 D19	0.130	ton	187,791	24,413	歩A・単A B単 29号
合 計				9,342,403	
・ 躯体工	1.000	式		7,735,000	
・ ・ P1橋脚工	1.000	式		2,304,000	
000030 均しコンクリート 18-8-25BB W/C=60% t=100	0.700	m3	37,890	26,523	歩A・単A B単 30号
000031 均しコン型枠 t=100	1.200	m ²	5,229	6,275	歩A・単A B単 31号
000032 躯体コンクリート 24-12-25BB W/C=55%	26.000	m3	23,620	614,120	歩A・単A B単 32号
000033 躯体型枠 一般型枠	20.000	m ²	10,360	207,200	歩A・単A B単 33号
000034 躯体型枠 円形型枠	35.000	m ²	14,010	490,350	歩A・単A B単 34号
000035 円形空洞型枠 φ150 L=300	2.000	箇所	818	1,636	歩A・単A B単 35号
000036 支承箱拔型枠 t=30	0.100	m ²	9,383	938	歩A・単A B単 36号
000037 鉄筋 SD345 D13	0.600	ton	193,951	116,371	歩A・単A B単 37号
000038 鉄筋 SD345 D16	0.500	ton	191,891	95,946	歩A・単A B単 38号
000039 鉄筋 SD345 D22	0.440	ton	191,891	84,432	歩A・単A B単 39号
000040 足場工 桟組み、手摺先行型	122.000	掛m ²	5,256	641,232	歩A・単A B単 40号
000041 支保工 パイプサポート	3.900	空m3	4,976	19,406	歩A・単A B単 41号
合 計				2,304,429	
・ ・ P2橋脚工	1.000	式		2,844,000	
000042 均しコンクリート 18-8-25BB W/C=60% t=100	0.900	m3	37,890	34,101	歩A・単A B単 42号
000043 均しコン型枠 t=100	1.300	m ²	5,229	6,798	歩A・単A B単 43号
000044 躯体コンクリート 24-12-25BB W/C=55%	38.000	m3	23,620	897,560	歩A・単A B単 44号
000045 躯体型枠 一般型枠	23.000	m ²	10,360	238,280	歩A・単A B単 45号
000046 躯体型枠 円形型枠	44.000	m ²	14,010	616,440	歩A・単A B単 46号
000047 円形空洞型枠 φ150 L=300	6.000	箇所	818	4,908	歩A・単A B単 47号
000048 支承箱拔型枠 t=30	0.200	m ²	9,383	1,877	歩A・単A B単 48号
000049 鉄筋 SD345 D13	0.710	ton	193,951	137,705	歩A・単A B単 49号
000050 鉄筋 SD345 D16	0.940	ton	191,891	180,378	歩A・単A B単 50号
000051 足場工 桟組み、手摺先行型	132.000	掛m ²	5,256	693,792	歩A・単A B単 51号
000052 支保工 パイプサポート	6.400	空m3	4,976	31,846	歩A・単A B単 52号
合 計				2,843,685	
・ ・ A1橋台工	1.000	式		2,587,000	
000053 均しコンクリート 18-8-25BB W/C=60% t=100	1.100	m3	37,890	41,679	歩A・単A B単 53号

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 床堀					
	場内運搬・整地含む		m3	804		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 床堀(1次)					
	場内運搬・整地含む		m3	881		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 床堀(2次)					
	場内運搬・整地含む		m3	1,093		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 床堀(3次)					
	場内運搬・整地含む		m3	2,446		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 埋戻し					
	場内運搬含む		m3	3,876		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 埋戻し土改良					
	A1 固化剤50kg/m3		m3	1,870		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 基面整正					
			m ²	516		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 法面整形(堤体)					
	盛土		m ³	472		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 小型バックホウ投入・引上					
			回	51,570		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 床堀					
	場内運搬・整地含む		m3	804		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 埋戻し					
	場内運搬含む		m3	3,876		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 基面整正					
			m ²	516		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 中層混合処理工					
	h=1.5m(掘削深7~10m) 固化剤70kg/m3		m3	18,190		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** バット材改良					
	H=2.1m 固化剤50kg/m3		m ²	4,002		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 既成コンクリート杭(プレキャスト工法)					
	PHC杭 φ600 L=58m		本	2,258,600		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 杭頭処理型枠					
	PHC杭用 φ600×L1600		個	36,400		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 中詰コンクリート					
	24-12-25BB		m3	23,620		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 杭頭鉄筋					
	SD345 D13		ton	189,851		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 杭頭鉄筋					
	SD345 D19		ton	187,791		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 既成コンクリート杭(プレキャスト工法)					
	PHC杭 φ600 L=58m		本	2,228,715		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 杭頭処理型枠					
	PHC杭用 φ600×L1600		個	36,400		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 中詰コンクリート					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	24-12-25BB * * * B 単 - 23号 * * *		m3	23,620		歩A・単A
000023	杭頭鉄筋					
	SD345 D13 * * * B 単 - 24号 * * *		ton	189,851		歩A・単A
000024	杭頭鉄筋					
	SD345 D16 * * * B 単 - 25号 * * *		ton	187,791		歩A・単A
000025	既成コンクリート杭 (プレカ-リング工法)					
	PHC杭 φ600 L=58m * * * B 単 - 26号 * * *		本	2,283,986		歩A・単A
000026	杭頭処理型枠					
	PHC杭用 φ600×L1600 * * * B 単 - 27号 * * *		個	36,400		歩A・単A
000027	中詰コンクリート					
	24-12-25BB * * * B 単 - 28号 * * *		m3	23,620		歩A・単A
000028	杭頭鉄筋					
	SD345 D13 * * * B 単 - 29号 * * *		ton	189,851		歩A・単A
000029	杭頭鉄筋					
	SD345 D19 * * * B 単 - 30号 * * *		ton	187,791		歩A・単A
000030	均しコンクリート					
	18-8-25BB W/C=60% t=100 * * * B 単 - 31号 * * *		m3	37,890		歩A・単A
000031	均しコン型枠					
	t=100 * * * B 単 - 32号 * * *		m ²	5,229		歩A・単A
000032	躯体コンクリート					
	24-12-25BB W/C=55% * * * B 単 - 33号 * * *		m3	23,620		歩A・単A
000033	躯体型枠					
	一般型枠 * * * B 単 - 34号 * * *		m ²	10,360		歩A・単A
000034	躯体型枠					
	円形型枠 * * * B 単 - 35号 * * *		m ²	14,010		歩A・単A
000035	円形空洞型枠					
	φ150 L=300 * * * B 単 - 36号 * * *		箇所	818		歩A・単A
000036	支承箱抜型枠					
	t=30 * * * B 単 - 37号 * * *		m ²	9,383		歩A・単A
000037	鉄筋					
	SD345 D13 * * * B 単 - 38号 * * *		ton	193,951		歩A・単A
000038	鉄筋					
	SD345 D16 * * * B 単 - 39号 * * *		ton	191,891		歩A・単A
000039	鉄筋					
	SD345 D22 * * * B 単 - 40号 * * *		ton	191,891		歩A・単A
000040	足場工					
	枠組み、手摺先行型 * * * B 単 - 41号 * * *		掛m ²	5,256		歩A・単A
000041	支保工					
	パイプサポート * * * B 単 - 42号 * * *		空m3	4,976		歩A・単A
000042	均しコンクリート					
	18-8-25BB W/C=60% t=100 * * * B 単 - 43号 * * *		m3	37,890		歩A・単A
000043	均しコン型枠					
	t=100		m ²	5,229		歩A・単A

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 躯体コンクリート					
	24-12-25BB W/C=55%		m3	23,620		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 躯体型枠					
	一般型枠		m ²	10,360		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 躯体型枠					
	円形型枠		m ²	14,010		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 円形空洞型枠					
	φ150 L=300		箇所	818		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 支承箱抜型枠					
	t=30		m ²	9,383		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 鉄筋					
	SD345 D13		ton	193,951		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 鉄筋					
	SD345 D16		ton	191,891		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 足場工					
	枠組み、手摺先行型		掛m ²	5,256		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 支保工					
	パイプサポート		空m3	4,976		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 均しコンクリート					
	18-8-25BB W/C=60% t=100		m3	37,890		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 均しコン型枠					
	t=100		m ²	5,229		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 躯体コンクリート					
	24-12-25BB W/C=55%		m3	23,620		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 躯体型枠					
	一般型枠		m ²	10,360		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 円形空洞型枠					
	φ150 L=300		箇所	818		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 支承箱抜型枠					
	t=30		m ²	9,383		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 鉄筋					
	SD345 D13		ton	193,951		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 鉄筋					
	SD345 D16		ton	191,891		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 足場工					
	枠組み、手摺先行型		掛m ²	5,256		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 鋼矢板打設・引抜 (P1)					
	型 L=11.0m (打込長10.5m)		枚	42,764		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 鋼矢板打設・引抜 (P2)					
	型 L=11.5m (打込長11.0m)		枚	43,666		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 油圧圧入機据付・解体					
	打込及び引抜時		式	183,471		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 腹起し設置・撤去					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	H350 *** B単 - 66号 ***		ton	103,338		歩A・単A
000066	腹起し設置・撤去					
	H400 *** B単 - 67号 ***		ton	103,338		歩A・単A
000067	切梁設置・撤去					
	H300 *** B単 - 68号 ***		ton	103,338		歩A・単A
000068	鋼矢板賃料					
	*** B単 - 69号 ***		ton	32,790		歩A・単A
000069	敷鉄板設置・撤去					
	進入路 *** B単 - 70号 ***		m	2,441		歩A・単A
000070	敷鉄板設置・撤去					
	仮設ヤード *** B単 - 71号 ***		m	1,953		歩A・単A
000071	敷鉄板設置・撤去					
	仮設ヤード → 工用道路工 *** B単 - 72号 ***		m	1,393		歩A・単A
000072	敷鉄板設置・撤去					
	仮設ヤード → 進入路 *** B単 - 73号 ***		m	1,393		歩A・単A
000073	敷鉄板設置・撤去					
	工用道路工 *** B単 - 74号 ***		m	639		歩A・単A
000074	水中ポンプ設置・撤去					
	P1,P2 *** B単 - 75号 ***		式	194,056		歩A・単A
000075	水中ポンプ設置・撤去					
	A1 *** B単 - 76号 ***		式	51,533		歩A・単A
000076	水中ポンプ運転					
	P1 *** B単 - 77号 ***		箇所	1,373,109		歩A・単A
000077	水中ポンプ運転					
	P2 *** B単 - 78号 ***		箇所	1,525,677		歩A・単A
000078	水中ポンプ運転					
	A1 *** B単 - 79号 ***		箇所	222,229		歩A・単A
000079	水槽					
	3m3級 *** B単 - 80号 ***		基	57,120		歩A・単A
000080	交通誘導員					
	B *** B単 - 81号 ***		人	17,238		歩A・単A
000081	鋼矢板（土留め工）					
	型 L=11.0m及び11.5m 倉庫～現場（往復） *** B単 - 82号 ***		ton	9,820		歩A・単A
000082	山留め材（土留め工）					
	H300、H350、H400 倉庫～現場（往復） *** B単 - 83号 ***		ton	9,820		歩A・単A
000083	敷鉄板					
	現場～倉庫（片道） *** B単 - 84号 ***		ton	4,160		歩A・単A
000084	杭打ち機					
	基地～現場 往復 *** B単 - 85号 ***		台	2,365,704		歩A・単A
000085	クローラークレーン					
	80～100t吊 基地～現場 往復 *** B単 - 86号 ***		台	2,901,597		歩A・単A
000086	地盤改良機					
	中層混合処理機 1.4m3級 基地～現場 往復		台	2,281,980		歩A・単A

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	床堀 場内運搬・整地含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1,000	m3	256.8	257	S単 51号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,000	m3	413.2	413	S単 56号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり	1,000	m3	133.9	134	S単 60号
	合 計				804	
	単 価				804	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	床堀(1次) 場内運搬・整地含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,自立式,無し,あり	1,000	m3	334.2	334	S単 52号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,000	m3	413.2	413	S単 56号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり	1,000	m3	133.9	134	S単 60号
	合 計				881	
	単 価				881	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	床堀(2次) 場内運搬・整地含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,切梁腹起式,有り,あり	1,000	m3	546	546	S単 53号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,000	m3	413.2	413	S単 56号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり	1,000	m3	133.9	134	S単 60号
	合 計				1,093	
	単 価				1,093	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	床堀(3次) 場内運搬・整地含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,掘削深さ5m超20m以下,切梁腹起式,有り,	1,000	m3	1,358	1,358	S単 54号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,クムシ平積0.4m3または平積0.8m3,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下	1,000	m3	953.5	954	S単 57号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり	1,000	m3	133.9	134	S単 60号
	合 計				2,446	
	単 価				2,446	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	埋戻し 場内運搬含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	251.8	277	S単 50号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,100	m3	413.2	455	S単 56号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	251.8	277	S単 50号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動ハッパ()	1,000	m3	2,867	2,867	S単 1号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,876	
	単 価				3,876	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	埋戻し土改良 A1 固化剤50kg/m3		m3		1,000	歩A 当たり算出
S18055	地盤改良工(仮設道路基礎) 50kg,あり,1.00m	1.000	m ²	1,870	1,870	S単 39号
	合 計				1,870	
	単 価				1,870	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	516.2	516	S単 58号
	合 計				516	
	単 価				516	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	法面整形(堤体) 盛土		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	471.9	472	S単 59号
	合 計				472	
	単 価				472	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	小型バックホウ投入・引上		回		1,000	歩A 当たり算出
SA0107	SP 掘削補助機械搬入搬出 掘削補助機械搬入搬出,なし	1.000	回	51,570	51,570	S単 55号
	合 計				51,570	
	単 価				51,570	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	床堀 場内運搬・整地含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	256.8	257	S単 51号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	413.2	413	S単 56号
SA0161	SP 整地 残土受け入れ地での処理,-,-,あり	1.000	m3	133.9	134	S単 60号
	合 計				804	
	単 価				804	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	埋戻し 場内運搬含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	251.8	277	S単 50号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.100	m3	413.2	455	S単 56号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	251.8	277	S単 50号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動バツ()	1.000	m3	2,867	2,867	S単 1号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,876	
	単 価				3,876	
	*** B 単 - 12号 ***					
000012	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1,000	m ²	516.2	516	S 単 58号
	合 計				516	
	単 価				516	
	*** B 単 - 13号 ***					
000013	中層混合処理工 h=1.5m (掘削深7~10m) 固化剤70kg/m3		m3		305,000	歩A 当たり算出
T00007	中層混合処理工 h=1.5m (掘削深さ7.0~10m) 固化剤70kg/m3, 空堀含	1,623,000	m3	3,194	5,183,862	T 単 4号
P32007	高炉セメント B種 パラもの	22,600	ton	15,700	354,820	
P96023	特許料 WILL工法	305,000	m3	30	9,150	
	合 計				5,547,832	
	単 価				18,190	
	*** B 単 - 14号 ***					
000014	ハック鈹改良 H=2.1m 固化剤50kg/m3		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0811	SP 安定処理 ハック鈹, 構造物基礎, 1mを超え2m以下, 10.6ton, -, あり	1,000	m ²	4,002	4,002	S 単 67号
	合 計				4,002	
	単 価				4,002	
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	既成コンクリート杭 (プレキャスト工法) PHC杭 φ600 L=58m		本		1,000	歩A 当たり算出
T00001	既成コンクリート杭P1 (プレキャスト工法) PHC杭 φ600 L=58m	1,000	本	728,500	728,500	T 単 1号
P96005	PHC杭 B種 φ600×L7.0m 下端機械式継手加工	1,000	本	148,000	148,000	
P96003	PHC杭 A種 φ600×L11.0m 両端機械式継手加工	1,000	本	190,000	190,000	
P96001	PHC杭 A種 φ600×L10.0m 両端機械式継手加工	3,000	本	180,000	540,000	
P96002	PHC杭 A種 φ600×L10.0m 上端機械式継手加工	1,000	本	155,000	155,000	
P96006	PHC杭機械式継手 φ600用	5,000	個	40,500	202,500	
Y00004	雑品	0.150		1,964,000	294,600	
	合 計				2,258,600	
	単 価				2,258,600	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600		個		1,000	歩A 当たり算出
P96007	杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600	1,000	個	36,400	36,400	
	合 計				36,400	
	単 価				36,400	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	中詰コンクリート 24-12-25B8		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	23,620	23,620	S単 61号
	合 計				23,620	
	単 価				23,620	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	杭頭鉄筋 SD345 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	189,851	189,851	S単 11号
	合 計				189,851	
	単 価				189,851	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	杭頭鉄筋 SD345 D19		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	187,791	187,791	S単 12号
	合 計				187,791	
	単 価				187,791	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	既成コンクリート杭 (ﾌﾞﾚｰｷﾝｸﾞ 工法) PHC杭 φ600 L=58m		本		1.000 本	歩A 当たり算出
T00002	既成コンクリート杭P2 (ﾌﾞﾚｰｷﾝｸﾞ 工法) PHC杭 φ600 L=58m	1.000	本	702,513	702,513	T単 2号
P96005	PHC杭 B種 φ600×L7.0m 下端機械式継手加工	1.000	本	148,000	148,000	
P96003	PHC杭 A種 φ600×L11.0m 両端機械式継手加工	1.000	本	190,000	190,000	
P96001	PHC杭 A種 φ600×L10.0m 両端機械式継手加工	3.000	本	180,000	540,000	
P96002	PHC杭 A種 φ600×L10.0m 上端機械式継手加工	1.000	本	155,000	155,000	
P96006	PHC杭機械式継手 φ600用	5.000	個	40,500	202,500	
Y00004	雑品	0.150		1,938,013	290,702	
	合 計				2,228,715	
	単 価				2,228,715	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P96007	杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600	1.000	個	36,400	36,400	
	合 計				36,400	
	単 価				36,400	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	中詰コンクリート 24-12-25BB		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	23,620	23,620	S単 61号
	合 計				23,620	
	単 価				23,620	
	*** B単 - 23号 ***					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000023	杭頭鉄筋 SD345 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	189,851	189,851	S単 11号
	合 計				189,851	
	単 価				189,851	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	杭頭鉄筋 SD345 D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	187,791	187,791	S単 13号
	合 計				187,791	
	単 価				187,791	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	既成コンクリート杭 (ﾌﾟﾚｽﾞｰﾘﾝｸﾞ 工法) PHC杭 φ600 L=58m		本		1.000 本	歩A 当たり算出
T00003	既成コンクリート杭A1 (ﾌﾟﾚｽﾞｰﾘﾝｸﾞ 工法) PHC杭 φ600 L=63m	1.000	本	700,575	700,575	T単 3号
P96005	PHC杭 B種 φ600×L7.0m 下端機械式継手加工	1.000	本	148,000	148,000	
P96004	PHC杭 A種 φ600×L12.0m 両端機械式継手加工	3.000	本	200,000	600,000	
P96001	PHC杭 A種 φ600×L10.0m 両端機械式継手加工	1.000	本	180,000	180,000	
P96002	PHC杭 A種 φ600×L10.0m 上端機械式継手加工	1.000	本	155,000	155,000	
P96006	PHC杭機械式継手 φ600用	5.000	個	40,500	202,500	
Y00004	雑品	0.150		1,986,075	297,911	
	合 計				2,283,986	
	単 価				2,283,986	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P96007	杭頭処理型枠 PHC杭用 φ600×L1600	1.000	個	36,400	36,400	
	合 計				36,400	
	単 価				36,400	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	中詰コンクリート 24-12-25BB		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞｰﾝ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	23,620	23,620	S単 61号
	合 計				23,620	
	単 価				23,620	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	杭頭鉄筋 SD345 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	189,851	189,851	S単 11号
	合 計				189,851	
	単 価				189,851	
	*** B単 - 29号 ***					

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000029	杭頭鉄筋					歩A
	SD345 D19		ton		1.000 ton	当たり算出
S03701	【鉄筋工】					
	SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	187,791	187,791	S単 12号
	合 計				187,791	
	単 価				187,791	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	均しコンクリート					歩A
	18-8-25BB W/C=60% t=100		m3		1.000 m3	当たり算出
SA0311	SP コンクリート					
	小型構造物,クレーン打設,計上する,-,一般養生,-,高さ約17m以下、水平距離約17m以下、なし、コンクリート各種	1.000	m3	37,890	37,890	S単 62号
	合 計				37,890	
	単 価				37,890	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	均しコン型枠					歩A
	t=100		m ²		1.000 m ²	当たり算出
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	5,229	5,229	S単 63号
	合 計				5,229	
	単 価				5,229	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	躯体コンクリート					歩A
	24-12-25BB W/C=55%		m3		1.000 m3	当たり算出
SA0311	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンチ打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	23,620	23,620	S単 61号
	合 計				23,620	
	単 価				23,620	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	躯体型枠					歩A
	一般型枠		m ²		1.000 m ²	当たり算出
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,360	10,360	S単 64号
	合 計				10,360	
	単 価				10,360	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	躯体型枠					歩A
	円形型枠		m ²		1.000 m ²	当たり算出
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.000	m ²	14,010	14,010	S単 65号
	合 計				14,010	
	単 価				14,010	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	円形空洞型枠					歩A
	φ150 L=300		箇所		1.000 箇所	当たり算出
P96010	円形空洞型枠取付					
	φ150	1.000	箇所	670	670	
P96009	円形型枠					
	φ150 L=300	1.000	個	148	148	
	合 計				818	
	単 価				818	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 36号 ***					
000036	支承箱拔型枠 t=30		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,383	9,383	S単 66号
	合 計				9,383	
	単 価				9,383	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	鉄筋 SD345 D13		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満	1.000	ton	193,951	193,951	S単 14号
	合 計				193,951	
	単 価				193,951	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	鉄筋 SD345 D16		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満	1.000	ton	191,891	191,891	S単 15号
	合 計				191,891	
	単 価				191,891	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	鉄筋 SD345 D22		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満	1.000	ton	191,891	191,891	S単 16号
	合 計				191,891	
	単 価				191,891	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	足場工 枠組み、手摺先行型		掛m ²		1,000 掛m ²	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	5,256	5,256	S単 33号
	合 計				5,256	
	単 価				5,256	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	支保工 パイプサポート		空m3		1,000 空m3	歩A 当たり算出
S18032	支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,	1.000	空m3	4,976	4,976	S単 34号
	合 計				4,976	
	単 価				4,976	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	均しコンクリート 18-8-25BB W/C=60% t=100		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,クレーン車打設,計上する,-,一般養生,-,高さ約17m以下,水平距離約17m以下,なし,コンクリート各種	1.000	m3	37,890	37,890	S単 62号
	合 計				37,890	
	単 価				37,890	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 43号 ***					
000043	均しコン型枠 t=100		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	5,229	5,229	S単 63号
	合 計				5,229	
	単 価				5,229	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	躯体コンクリート 24-12-25BB W/C=55%		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	23,620	23,620	S単 61号
	合 計				23,620	
	単 価				23,620	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	躯体型枠 一般型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,360	10,360	S単 64号
	合 計				10,360	
	単 価				10,360	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	躯体型枠 円形型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.000	m ²	14,010	14,010	S単 65号
	合 計				14,010	
	単 価				14,010	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	円形空洞型枠 φ150 L=300		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96010	円形空洞型枠取付 φ150	1.000	箇所	670	670	
P96009	円形型枠 φ150 L=300	1.000	個	148	148	
	合 計				818	
	単 価				818	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	支承箱抜型枠 t=30		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,383	9,383	S単 66号
	合 計				9,383	
	単 価				9,383	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	鉄筋 SD345 D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満	1.000	ton	193,951	193,951	S単 14号
	合 計				193,951	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				193,951	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	鉄筋 SD345 D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満	1.000	ton	191,891	191,891	S単 15号
	合 計				191,891	
	単 価				191,891	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	足場工 枠組み、手摺先行型		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛㎡	5,256	5,256	S単 33号
	合 計				5,256	
	単 価				5,256	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	支保工 パイプサポート		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
S18032	支保工 パイプサポート支保,40KN/㎡以下,	1.000	空m3	4,976	4,976	S単 34号
	合 計				4,976	
	単 価				4,976	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	均しコンクリート 18-8-25BB W/C=60% t=100		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,レン車打設,計上する,-,一般養生,-,高さ約17m以下,水平距離約17m以下,なし,コンクリート各種	1.000	m3	37,890	37,890	S単 62号
	合 計				37,890	
	単 価				37,890	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	均しコン型枠 t=100		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	㎡	5,229	5,229	S単 63号
	合 計				5,229	
	単 価				5,229	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	躯体コンクリート 24-12-25BB W/C=55%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートレン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	23,620	23,620	S単 61号
	合 計				23,620	
	単 価				23,620	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	躯体型枠 一般型枠		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	㎡	10,360	10,360	S単 64号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				10,360	
	単 価				10,360	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	円形空洞型枠 φ150 L=300		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96010	円形空洞型枠取付 φ150	1.000	箇所	670	670	
P96009	円形型枠 φ150 L=300	1.000	個	148	148	
	合 計				818	
	単 価				818	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	支承箱拔型枠 t=30		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	9,383	9,383	S単 66号
	合 計				9,383	
	単 価				9,383	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	鉄筋 SD345 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁有り), 10%未満	1.000	ton	193,951	193,951	S単 14号
	合 計				193,951	
	単 価				193,951	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	鉄筋 SD345 D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁有り), 10%未満	1.000	ton	191,891	191,891	S単 15号
	合 計				191,891	
	単 価				191,891	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	足場工 枠組み、手摺先行型		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし	1.000	掛m ²	5,256	5,256	S単 33号
	合 計				5,256	
	単 価				5,256	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	鋼矢板打設・引抜 (P1) 型 L=11.0m (打込長10.5m)		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板) 普通鋼矢板, 型, 12m以下, 11.0, あり	1.000	枚	20,305	20,305	S単 40号
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板) 型, 12m以下	1.000	枚	10,817	10,817	S単 41号
S17001	鋼矢板 鋼矢板, 3型, 無, 50日, 1回	0.660	ton	17,640	11,642	S単 23号
	合 計				42,764	
	単 価				42,764	
	*** B単 - 63号 ***					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000063	鋼矢板打設・引抜 (P2) 型 L=11.5m (打込長11.0m)		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板) 普通鋼矢板 (型・型・型), 12m以下, 11.0, あり	1,000	枚	20,305	20,305	S 単 40号
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板) 型, 12m以下	1,000	枚	10,817	10,817	S 単 41号
S17001	鋼矢板 鋼矢板, 3型, 無, 56日, 1回	0.690	ton	18,180	12,544	S 単 24号
	合 計				43,666	
	単 価				43,666	
	*** B 単 - 64号 ***					
000064	油圧圧入機据付・解体 打込及び引抜時		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (型・型・型), 圧入	1,000	回	115,304	115,304	S 単 42号
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (型・型・型), 引抜き	1,000	回	68,167	68,167	S 単 43号
	合 計				183,471	
	単 価				183,471	
	*** B 単 - 65号 ***					
000065	腹起し設置・撤去 H350		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S18021	腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) なし, 設置～賃料～撤去, H350, 50日, 1回, なし	1,000	ton	103,338	103,338	S 単 30号
	合 計				103,338	
	単 価				103,338	
	*** B 単 - 66号 ***					
000066	腹起し設置・撤去 H400		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S18021	腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) なし, 設置～賃料～撤去, H400, 50日, 1回, なし	1,000	ton	103,338	103,338	S 単 31号
	合 計				103,338	
	単 価				103,338	
	*** B 単 - 67号 ***					
000067	切梁設置・撤去 H300		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S18021	腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) なし, 設置～賃料～撤去, H300, 50日, 1回, なし	1,000	ton	103,338	103,338	S 単 32号
	合 計				103,338	
	単 価				103,338	
	*** B 単 - 68号 ***					
000068	鋼矢板賃料		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02114	鋼矢板 3 型 [賃料]	262,000	t 供用日	75	19,650	S 単 3号
S02114	鋼矢板 3 型 [賃料]	1,000	t 供用日	13,140	13,140	S 単 4号
	合 計				32,790	
	単 価				32,790	
	*** B 単 - 69号 ***					
000069	敷鉄板設置・撤去 進入路		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 240, 1, あり	1,000	m ²	2,441	2,441	S 単 35号
	合 計				2,441	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,441	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	敷鉄板設置・撤去 仮設ヤード		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,162,1,あり	1.000	m ²	1,953	1,953	S単 36号
	合 計				1,953	
	単 価				1,953	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	敷鉄板設置・撤去 仮設ヤード → 工用道路工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,234,2,あり	1.000	m ²	1,393	1,393	S単 37号
	合 計				1,393	
	単 価				1,393	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	敷鉄板設置・撤去 仮設ヤード → 進入路		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,234,2,あり	1.000	m ²	1,393	1,393	S単 37号
	合 計				1,393	
	単 価				1,393	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	敷鉄板設置・撤去 工用道路工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,あり	1.000	m ²	639	639	S単 38号
	合 計				639	
	単 価				639	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	水中ポンプ設置・撤去 P1,P2		式		1,000	歩A 当たり算出
S18004	排水ポンプ設置撤去 1～5台,あり	2.000	箇所	97,028	194,056	S単 27号
	合 計				194,056	
	単 価				194,056	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	水中ポンプ設置・撤去 A1		式		1,000	歩A 当たり算出
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 100mm,あり	1.000	箇所	51,533	51,533	S単 29号
	合 計				51,533	
	単 価				51,533	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	水中ポンプ運転 P1		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18003	排水ポンプ運転 45,常時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,あり	1.000	箇所	1,373,109	1,373,109	S単 25号
	合 計				1,373,109	
	単 価				1,373,109	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 77号 ***					
000077	水中ポンプ運転 P2		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18003	排水ポンプ運転 50, 常時排水, 0以上～120未満, 10m, 発動発電機, あり	1.000	箇所	1,525,677	1,525,677	S単 26号
	合 計				1,525,677	
	単 価				1,525,677	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	水中ポンプ運転 A1		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 20, 常時排水, 7以上～30未満, 発動発電機, あり	1.000	箇所	222,229	222,229	S単 28号
	合 計				222,229	
	単 価				222,229	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	水槽 3m3級		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02111	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量3m3	120.000	供用日	476	57,120	S単 2号
	合 計				57,120	
	単 価				57,120	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	交通誘導員 B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	1.000	人	17,238	17,238	S単 10号
	合 計				17,238	
	単 価				17,238	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	鋼矢板 (土留め工) 型 L=11.0m及び11.5m 倉庫～現場 (往復)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板以外), , 積 込・取卸 + 積込・取卸, 0.0, 0.0	1.000	ton	9,820	9,820	S単 47号
	合 計				9,820	
	単 価				9,820	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	山留め材 (土留め工) H300、H350、H400 倉庫～現場 (往復)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板以外), , 積 込・取卸 + 積込・取卸, 0.0, 0.0	1.000	ton	9,820	9,820	S単 47号
	合 計				9,820	
	単 価				9,820	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	敷鉄板 現場～倉庫 (片道)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する (敷鉄板), 基地 (積 込又は取卸のみ), , 0.0, 0.0	1.000	ton	4,160	4,160	S単 48号

[illegible]

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土、埋戻、まき出し、振動ロバクタ()		m3	2,867		歩A・単A
S02111	*** S単 - 2号 *** 水槽(一般工用用)[鋼板製簡易水槽]					
	水槽(一般工用用)[鋼板製簡易水槽] 容量3m3		供用日	476		歩A・単A
S02114	*** S単 - 3号 *** 鋼矢板					
	鋼矢板 3型 [賃料]		t 供用日	75		歩A・単A
S02114	*** S単 - 4号 *** 鋼矢板					
	鋼矢板 3型 [賃料]		t 供用日	13,140		歩A・単A
S02115	*** S単 - 5号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	32,844		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	30,600		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	25,806		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	28,458		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** とび工					
	とび工		人	32,436		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** 交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	17,238		歩A・単A
S03701	*** S単 - 11号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton	189,851		歩A・単A
S03701	*** S単 - 12号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton	187,791		歩A・単A
S03701	*** S単 - 13号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton	187,791		歩A・単A
S03701	*** S単 - 14号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満		ton	193,951		歩A・単A
S03701	*** S単 - 15号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満		ton	191,891		歩A・単A
S03701	*** S単 - 16号 *** 【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り),10%未満		ton	191,891		歩A・単A
S16001	*** S単 - 17号 *** 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]					
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量125/150kVA(50/60Hz),運転1日当たり算出		日	37,890		歩A・単A
S16001	*** S単 - 18号 *** バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)]					
	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] ,標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t,運転1日当たり算出		日	72,883		歩A・単A
S16001	*** S単 - 19号 *** 加圧式アスファルト[単軸式・直結三点支持式]					
	加圧式アスファルト[単軸式・直結三点支持式] ,アスファルト出力(掘削トルク)90Kw掘削径450-1200mmリーダ21-27m,運転1日当たり算出		日	252,293		歩A・単A
S16001	*** S単 - 20号 *** 加圧クレーン[油圧駆動式クレーン・ラジック型・排対型(1次)]					
	加圧クレーン[油圧駆動式クレーン・ラジック型・排対型(1次)] ,100t吊,運転1日当たり算出		日	192,478		歩A・単A
S16001	*** S単 - 21号 *** バックホウ[加圧型・排対型(2次)]					
	バックホウ[加圧型・排対型(2次)] ,標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3),運転1日当たり算出		日	52,508		歩A・単A
S16001	*** S単 - 22号 *** アスファルト[単体][単軸式・電動式]					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ア-ス-ガ (単体) [単軸式・電動式] 掘削径350～800mm,最大掘削長50m,運転1日当たり算出 *** S単 - 23号 ***		日	30,700		歩A・単A
S17001	鋼矢板 鋼矢板 鋼矢板,3型,無,50日,1回 *** S単 - 24号 ***		ton	17,640		歩A・単A
S17001	鋼矢板 鋼矢板 鋼矢板,3型,無,56日,1回 *** S単 - 25号 ***		ton	18,180		歩A・単A
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 45,常時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,あり *** S単 - 26号 ***		箇所	1,373,109		歩A・単A
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 50,常時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,あり *** S単 - 27号 ***		箇所	1,525,677		歩A・単A
S18004	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1～5台,あり *** S単 - 28号 ***		箇所	97,028		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 20,常時排水,7以上～30未満,発動発電機,あり *** S単 - 29号 ***		箇所	222,229		歩A・単A
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 100mm,あり *** S単 - 30号 ***		箇所	51,533		歩A・単A
S18021	腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) 腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) なし,設置～賃料～撤去,H350,50日,1回,なし *** S単 - 31号 ***		ton	103,338		歩A・単A
S18021	腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) 腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) なし,設置～賃料～撤去,H400,50日,1回,なし *** S単 - 32号 ***		ton	103,338		歩A・単A
S18021	腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) 腹起し切梁方式土留工 (設置・撤去) なし,設置～賃料～撤去,H300,50日,1回,なし *** S単 - 33号 ***		ton	103,338		歩A・単A
S18031	足場工 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし *** S単 - 34号 ***		掛㎡	5,256		歩A・単A
S18032	支保工 支保工 パイプサポート支保,40KN/㎡以下, *** S単 - 35号 ***		空m3	4,976		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,240,1,あり *** S単 - 36号 ***		㎡	2,441		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,162,1,あり *** S単 - 37号 ***		㎡	1,953		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,234,2,あり *** S単 - 38号 ***		㎡	1,393		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,あり *** S単 - 39号 ***		㎡	639		歩A・単A
S18055	地盤改良工 (仮設道路基礎) 地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg,あり,1.00m *** S単 - 40号 ***		㎡	1,870		歩A・単A
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板) 油圧圧入工 (鋼矢板) 普通鋼矢板,型,12m以下,11.0,あり *** S単 - 41号 ***		枚	20,305		歩A・単A
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板) 油圧引抜工 (鋼矢板) 型,12m以下 *** S単 - 42号 ***		枚	10,817		歩A・単A
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (型・型・型),圧入 *** S単 - 43号 ***		回	115,304		歩A・単A
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (型・型・型),引抜き		回	68,167		歩A・単A

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S19001	*** S単 - 44号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラ式杭打機,機械質量60tを超え100t以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	2,365,704		歩A・単A
S19001	*** S単 - 45号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラ-ン,80t吊を超え150t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	2,901,597		歩A・単A
S19001	*** S単 - 46号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 地盤改良機械(中層混合処理機),機械質量20t以上60t以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	2,281,980		歩A・単A
S19003	*** S単 - 47号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0		ton	9,820		歩A・単A
S19003	*** S単 - 48号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0		ton	4,160		歩A・単A
S62040	*** S単 - 49号 *** 【資料整理とりまとめ(一般調査業務費)】					
	【資料整理とりまとめ(一般調査業務費)】 0,0		業務	80,560		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 50号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	251.8		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 51号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	256.8		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 52号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,自立式,無し,あり		m3	334.2		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 53号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,切梁腹起式,有り,あり		m3	546		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 54号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,掘削深さ5m超20m以下,切梁腹起式,有り,		m3	1,358		歩A・単A
SA0107	*** S単 - 55号 *** SP 掘削補助機械搬入搬出					
	SP 掘削補助機械搬入搬出 掘削補助機械搬入搬出,なし		回	51,570		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 56号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バ ックホー山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	413.2		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 57号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,クローラ平積0.4m3または平積0.8m3,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下		m3	953.5		歩A・単A
SA0151	*** S単 - 58号 *** SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	516.2		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 59号 *** SP 法面整形					
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²	471.9		歩A・単A
SA0161	*** S単 - 60号 *** SP 整地					
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり		m3	133.9		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 61号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン 車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,		m3	23,620		歩A・単A

[illegible]

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	振動コンパクタ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	30,600	6,120	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	25,806	21,935	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		6,120	612	
	合 計				28,667	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,867	
	*** S単 - 2号 ***					
S02111	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽]		供用日		1,000	歩A 当たり算出
	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量3m3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M27941		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	容量3m3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	476円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27941	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量3m3					
		1,000	供用日	476	476	
	合 計				476	算出数量 1,000 各単位
	単 価				476	
	*** S単 - 3号 ***					
S02114	鋼矢板		t 供用日		1,000	歩A 当たり算出
	鋼矢板 3型 [賃料]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G01002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	3型 [賃料]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	75円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]					
		1,000	t 供用日	75	75	
	合 計				75	算出数量 1,000 各単位
	単 価				75	
	*** S単 - 4号 ***					
S02114	鋼矢板		t 供用日		1,000	歩A 当たり算出
	鋼矢板 3型 [賃料]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G01002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	3型 [賃料]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	13,140円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]					
		1,000	t 供用日	13,140	13,140	
	合 計				13,140	算出数量 1,000 各単位
	単 価				13,140	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	32,844	32,844	
	合 計				32,844	算出数量 1.000 人
	単 価				32,844	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,600	30,600	
	合 計				30,600	算出数量 1.000 人
	単 価				30,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,806	25,806	
	合 計				25,806	算出数量 1.000 人
	単 価				25,806	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				28,458	算出数量 1.000 人
	単 価				28,458	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01012	とび工	1.000	人	32,436	32,436	
	合 計				32,436	算出数量 1.000 人
	単 価				32,436	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	17,238	17,238	
	合 計				17,238	算出数量 1.000 人
	単 価				17,238	
	*** S 単 - 11号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	112,000	115,360	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	68,340	74,491	
	合 計				189,851	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		189,851	
	*** S 単 - 12号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D19 一般構造物 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満				
P18232	異形棒鋼 SD345 D19	1.030	ton	110,000	113,300	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	68,340	74,491	
	合 計				187,791	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		187,791	
	*** S 単 - 13号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D16 一般構造物 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満				
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	110,000	113,300	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	68,340	74,491	
	合 計				187,791	算出数量 1.000 ton

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		ton		187,791	
	*** S 単 - 14号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁有り) 10%未満				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	112,000	115,360	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	68,340	78,591	
	合 計				193,951	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		193,951	
	*** S 単 - 15号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D16 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁有り) 10%未満				
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	110,000	113,300	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	68,340	78,591	
	合 計				191,891	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		191,891	
	*** S 単 - 16号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁有り), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D22 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁有り) 10%未満				
P18233	異形棒鋼 SD345 D22	1.030	ton	110,000	113,300	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	68,340	78,591	
	合 計				191,891	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		191,891	
	*** S 単 - 17号 ***					
S16001	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量125/150kVA(50/60Hz), 運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が時間のみ	M21411		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 機械コード (同上)	M21411		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 運転 1 日当たり運転時間(T)	6.1時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.18				
	6) 単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品)	-				
	15) 規格(消耗部品)	-				
M21411	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量125/150kVA(50/60Hz)	1.000	日	22,700	22,700	
P34029	軽油					
	バトリル給油	98.000	L	155	15,190	
	合 計				37,890	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		37,890	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 18号 ***					
S16001	バックホウ[クロー型・クレーン機能付き・排対型(2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホウ[クロー型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t, 運転 1 日当 り算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 機械コード 単位が時間のみ	M02098				
	2) 機械コード (同上)	M02098				
	3) 機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出				
	4) 運転 1 日当たり運転時間(T)	6.3時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50				
	6) 単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品)	-				
	15) 規格(消耗部品)	-				
M02098	バックホウ[クロー型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	日	29,700	29,700	
P34029	軽油					
	バトリル給油	95.000	L	155	14,725	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				72,883	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		72,883	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 19号 ***					
S16001	クロー式アスローガ [単軸式・直結三点支持式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クロー式アスローガ [単軸式・直結三点支持式] 、アスローガ出力(掘削トルク)90kw掘削径450-1200mmリフト 21-27m, 運転 1 日当 り算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 機械コード 単位が時間のみ	M06235				
	2) 機械コード (同上)	M06235				
	3) 機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出				
	4) 運転 1 日当たり運転時間(T)	5.7時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.45				
	6) 単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品)	-				
	15) 規格(消耗部品)	-				

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M06235	加-ラ式ア-ス-ガ [単軸式・直結三点支持式] オ-ガ 出力(掘削トルク)90kw掘削径450-1200mmリ-グ 21-27m	1.000	日	215,000	215,000	
P34029	軽油 ハ トロ-ル給油	57.000	L	155	8,835	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				252,293	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		252,293	
Y00001	単位					
	*** S単 - 20号 ***					
S16001	加-ラ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ-ブ 型・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	加-ラ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ-ブ 型・排対型(1次)] 、100t吊、運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	M04022 M04022		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転 1 日当たり運転時間(T)	運転 1 日当たり算出 6.0時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M04022	加-ラ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ-ブ 型・排対型(1次)] 100t吊	1.000	日	151,000	151,000	
P34029	軽油 ハ トロ-ル給油	84.000	L	155	13,020	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				192,478	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		192,478	
Y00001	単位					
	*** S単 - 21号 ***					
S16001	ハ ッカ[加-ラ型・排対型(2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハ ッカ[加-ラ型・排対型(2次)] 、標準ハ ッカ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)、運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	M02042 M02042		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転 1 日当たり運転時間(T)	運転 1 日当たり算出 5.8時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M02042	ハ ッカ[加-ラ型・排対型(2次)] 標準ハ ッカ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	1.000	日	16,300	16,300	
P34029	軽油 ハ トロ-ル給油	50.000	L	155	7,750	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				52,508	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		52,508	
Y00001	単位					
	*** S単 - 22号 ***					
S16001	ア-ス-ガ (単体)[単軸式・電動式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ア-オ-ガ(単体)[単軸式・電動式] 掘削径350～800mm 最大掘削長50m,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード(同上)	M06024 M06024		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 6.3時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分	1.56 機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合)	岩石補正なし 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M06024	ア-オ-ガ(単体)[単軸式・電動式] 掘削径350～800mm 最大掘削長50m	1.000	日	30,700	30,700	
	合 計				30,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		30,700	
Y00001	単位					
	*** S単 - 23号 ***					
S17001	鋼矢板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,50日,1回			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分	鋼矢板 3型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助工法 4)供用日数 5)使用回数	無 50日 1回		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]	1.000	t 供用日	4,500	4,500	
G15002	鋼矢板 3型[整備費]	1.000	ton	13,140	13,140	
	合 計				17,640	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		17,640	
	*** S単 - 24号 ***					
S17001	鋼矢板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,56日,1回			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分	鋼矢板 3型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助工法 4)供用日数 5)使用回数	無 56日 1回		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]	1.000	t 供用日	5,040	5,040	
G15002	鋼矢板 3型[整備費]	1.000	ton	13,140	13,140	
	合 計				18,180	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		18,180	
	*** S単 - 25号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 45.常時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数 2)排水方法	45 常時排水		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h) 4)全揚程	0以上～120未満 10m		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)動力区分 6)長期割引単価区分(賃料機械)	発動発電機 あり				
F05051	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	49.500	日	488	24,156	
F02057	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 45kVA	49.500	日	2,410	119,295	
P34029	軽油 A・B・C給油	6,165.000	L	155	955,575	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	7.650	人	30,600	234,090	
Y00004	諸雑費	0.030		1,333,116	39,993	
	合 計				1,373,109	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		1,373,109	
	*** S 単 - 26号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 50, 常時排水, 0以上～120未満, 10m, 発動発電機, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	50 常時排水		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m ³ /h) 4) 全揚程	0以上～120未満 10m		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 動力区分 6) 長期割引単価区分 (賃料機械)	発動発電機 あり				
F05051	工用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	55.000	日	488	26,840	
F02057	発動発電機 [D 駆動・～超低・排対型 (～3次)] 45kVA	55.000	日	2,410	132,550	
P34029	軽油 ℓ 給油	6,850.000	L	155	1,061,750	
R01002	特殊作業員	8.500	人	30,600	260,100	
Y00004	諸雑費	0.030		1,481,240	44,437	
	合 計				1,525,677	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		1,525,677	
	*** S 単 - 27号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ポンプ台数区分 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	1～5台 あり		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F08063	ℓ ンクポンプ [加圧型・クレーン・～超低・排対型 (～2014)] 標準ℓ ンク容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	0.740	日	11,000	8,140	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	32,844	16,422	
R01002	特殊作業員	0.100	人	30,600	3,060	
R01003	普通作業員	2.000	人	25,806	51,612	
P34029	軽油 ℓ 給油	23.000	L	155	3,565	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	28,458	14,229	
	合 計				97,028	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		97,028	
	*** S 単 - 28号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 20, 常時排水, 7以上～30未満, 発動発電機, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	20 常時排水		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m ³ /h) 4) 動力源区分	7以上～30未満 発動発電機		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02053	発動発電機 [D 駆動・～超低・排対型 (～3次)] 定格容量15kva	21.600	日	1,460	31,536	
P34029	軽油 ℓ 給油	826.000	L	155	128,030	
R01001	土木一般世話役	0.800	人	32,844	26,275	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,806	25,806	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費	0.050		211,647	10,582	
	合 計				222,229	算出数量 1.000 箇所
	単 価				222,229	
	*** S単 - 29号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径）		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 100mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分（賃料機械）	口径 100mm あり		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	32,844	10,510	
R01003	普通作業員	1.040	人	25,806	26,838	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.260	日	11,000	2,860	
R01021	運転手（特殊）	0.240	人	28,458	6,830	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	29.000	L	155	4,495	
	合 計				51,533	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		51,533	
	*** S単 - 30号 ***					
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし,設置～賃料～撤去,H350,50日,1回,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)火打ちﾌﾞﾛｯｸ使用の有無 2)施工区分 3)H形鋼の規格 4)供用日数 5)現場供用日数期間中の使用回数 6)長期割引単価区分	なし 設置～賃料～撤去 H350 50.000日 1.000回 なし		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G02023	H形鋼（山留材） 3.50型〔賃料〕	1.000	t 供用日	6,000	6,000	
G15033	H型鋼（山留材） 3.50型〔整備費〕	1.000	ton	5,123	5,123	
G02051	鋼製山留部材 部品〔賃料〕	0.220	t 供用日	17,760	3,907	
G15041	H型鋼（山留材） 部品〔整備費〕	0.220	ton	10,622	2,337	
G15051	H型鋼（山留材） 不足弁償金（新品）	0.040	ton	303,000	12,120	
R01001	土木一般世話役	0.340	人	32,844	11,167	
R01012	とび工	0.640	人	32,436	20,759	
R01011	溶接工	0.340	人	32,334	10,994	
R01003	普通作業員	0.340	人	25,806	8,774	
Y00004	諸雑費	0.057		51,694	2,947	
F01086	ﾌﾞﾚｰｸ-ｼｬﾌﾄ[油圧伸縮ﾌﾞﾚｰ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.340	日	56,500	19,210	
	合 計				103,338	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		103,338	
	*** S単 - 31号 ***					
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし,設置～賃料～撤去,H400,50日,1回,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)火打ちﾌﾞﾛｯｸ使用の有無 2)施工区分 3)H形鋼の規格 4)供用日数 5)現場供用日数期間中の使用回数 6)長期割引単価区分	なし 設置～賃料～撤去 H400 50.000日 1.000回 なし		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G02024	H形鋼 (山留材) 4 0 0 型 [賃料]	1.000	t 供用日	6,000	6,000	
G15034	H型鋼 (山留材) 4 0 0 型 [整備費]	1.000	ton	5,123	5,123	
G02051	鋼製山留部材 部品 [賃料]	0.220	t 供用日	17,760	3,907	
G15041	H型鋼 (山留材) 部品 [整備費]	0.220	ton	10,622	2,337	
G15051	H型鋼 (山留材) 不足弁償金 (新品)	0.040	ton	303,000	12,120	
R01001	土木一般世話役	0.340	人	32,844	11,167	
R01012	とび工	0.640	人	32,436	20,759	
R01011	溶接工	0.340	人	32,334	10,994	
R01003	普通作業員	0.340	人	25,806	8,774	
Y00004	諸雑費	0.057		51,694	2,947	
F01086	ラフレ-ン-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.340	日	56,500	19,210	
	合 計				103,338	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		103,338	
	*** S 単 - 32号 ***					
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし,設置～賃料～撤去,H300,50日,1回,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)火打ちブロック使用の有無	なし		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	設置～賃料～撤去		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)H形鋼の規格	H300		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)供用日数	50.000日				
	5)現場供用日数期間中の使用回数	1.000回				
	6)長期割引単価区分	なし				
G02022	H形鋼 (山留材) 3 0 0 型 [賃料]	1.000	t 供用日	6,000	6,000	
G15032	H型鋼 (山留材) 3 0 0 型 [整備費]	1.000	ton	5,123	5,123	
G02051	鋼製山留部材 部品 [賃料]	0.220	t 供用日	17,760	3,907	
G15041	H型鋼 (山留材) 部品 [整備費]	0.220	ton	10,622	2,337	
G15051	H型鋼 (山留材) 不足弁償金 (新品)	0.040	ton	303,000	12,120	
R01001	土木一般世話役	0.340	人	32,844	11,167	
R01012	とび工	0.640	人	32,436	20,759	
R01011	溶接工	0.340	人	32,334	10,994	
R01003	普通作業員	0.340	人	25,806	8,774	
Y00004	諸雑費	0.057		51,694	2,947	
F01086	ラフレ-ン-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.340	日	56,500	19,210	
	合 計				103,338	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		103,338	
	*** S 単 - 33号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	手摺先行型枠組		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)安全ネット区分	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	32,844	52,550	
R01012	とび工	7.000	人	32,436	227,052	
R01003	普通作業員	1.300	人	25,806	33,548	
F01086	ラフレ-ン-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	56,500	79,100	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費	0.340		392,250	133,365	
	合 計				525,615	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,256	
	*** S単 - 34号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保,40KN/㎡以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)支保耐力KN/㎡	パイプサポート支保 40KN/㎡以下		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	2.600	人	32,844	85,394	
R01009	型わく工	4.700	人	30,702	144,299	
R01012	とび工	2.200	人	32,436	71,359	
R01003	普通作業員	5.100	人	25,806	131,611	
Y00004	諸雑費	0.150		432,663	64,899	
	合 計				497,562	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		4,976	
	*** S単 - 35号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,240,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 240 1 あり		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,987	1,987,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	30,600	88,740	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,806	74,837	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	345.000	L	155	53,475	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				2,440,990	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		2,441	
	*** S単 - 36号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,162,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 162 1 あり		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,499	1,499,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	30,600	88,740	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,806	74,837	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	345.000	L	155	53,475	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				1,952,990	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,953	
	*** S単 - 37号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,234,2,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	234		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	2		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500.000	m ² 供用日	1,938	969,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500.000	m ²	177	88,500	
R01002	特殊作業員	2.900	人	30,600	88,740	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,806	74,837	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	155	53,475	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				1,393,490	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,393	
	*** S単 - 38号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	20		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	185	185,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	30,600	88,740	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,806	74,837	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	155	53,475	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				638,990	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		639	
	*** S単 - 39号 ***					
S18055	地盤改良工（仮設道路基礎）		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工（仮設道路基礎） 50kg,あり,1.00m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)固化材1t当たり単価（円/t）	18,500円		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)1m3当たり固化材散布量（kg/m3）	50.000kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械）	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)改良深（m）	1.00m				
R01001	土木一般世話役	0.360	人	32,844	11,824	
R01003	普通作業員	0.630	人	25,806	16,258	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	4.500	ton	18,500	83,250	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.420	日	11,000	15,620	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	83.000	L	155	12,865	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				168,275	算出数量 90.000 m ³
	単 価		m ³		1,870	
	*** S 単 - 40号 ***					
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板)		枚		10.000 枚	歩 A 当たり算出
	油圧圧入工 (鋼矢板)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	普通鋼矢板, 型,12m以下,11.0,あり			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)鋼矢板区分	普通鋼矢板 型		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)鋼矢板規格					
	3)圧入長(m)	12m以下				
	4)鋼矢板の長さ(m/枚)	11.0				
	5)単価0円区分(鋼矢板)	あり				
P18004	鋼矢板 型	6.600	ton	0	0	
R01001	土木一般世話役					
		0.480	人	32,844	15,765	
R01002	特殊作業員					
		0.480	人	30,600	14,688	
R01012	とび工					
		0.950	人	32,436	30,814	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エット・排対型(2014)]					
	圧入力800kN 引抜力900kN	0.710	供用日	117,000	83,070	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	61.000	L	155	9,455	
M04610	ﾌｫｰｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(3次)]					
	25t吊	0.710	供用日	37,700	26,767	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	44.000	L	155	6,820	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.480	人	28,458	13,660	
Y00004	諸雑費					
		0.010		201,039	2,010	
	合 計				203,049	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		20,305	
	*** S 単 - 41号 ***					
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板)		枚		10.000 枚	歩 A 当たり算出
	油圧引抜工 (鋼矢板)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	型,12m以下			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)鋼矢板型式	型		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)引抜長の選択	12m以下				
R01001	土木一般世話役					
		0.260	人	32,844	8,539	
R01002	特殊作業員					
		0.260	人	30,600	7,956	
R01012	とび工					
		0.510	人	32,436	16,542	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エット・排対型(2014)]					
	圧入力800kN 引抜力900kN	0.380	供用日	117,000	44,460	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	33.000	L	155	5,115	
M04610	ﾌｫｰｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(3次)]					
	25t吊	0.380	供用日	37,700	14,326	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	24.000	L	155	3,720	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.260	人	28,458	7,399	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		108,057	108	
	合 計				108,165	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		10,817	
	*** S 単 - 42号 ***					
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回		1.000 回	歩 A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (型・ 型・ 型) , 圧入			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼矢板区分 2) 作業区分	普通鋼矢板 (型・ 型・ 型) 圧入		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.290	人	32,844	9,525	
R01002	特殊作業員	0.290	人	30,600	8,874	
R01012	とび工	0.580	人	32,436	18,813	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジンユニット・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	0.370	供用日	117,000	43,290	
P34029	軽油 バ・ドール給油	32.000	L	155	4,960	
M04610	ラフレソール[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)] 25t吊	0.450	供用日	37,700	16,965	
P34029	軽油 バ・ドール給油	28.000	L	155	4,340	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	28,458	8,537	
	合 計				115,304	算出数量 1.000 回
	単 価		回		115,304	
	*** S 単 - 43号 ***					
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (型・ 型・ 型) , 引抜き		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
	1) 鋼矢板区分 2) 作業区分	普通鋼矢板 (型・ 型・ 型) 引抜き		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.190	人	32,844	6,240	
R01002	特殊作業員	0.190	人	30,600	5,814	
R01012	とび工	0.390	人	32,436	12,650	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジンユニット・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	0.190	供用日	117,000	22,230	
P34029	軽油 バ・ドール給油	17.000	L	155	2,635	
M04610	ラフレソール[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)] 25t吊	0.280	供用日	37,700	10,556	
P34029	軽油 バ・ドール給油	17.000	L	155	2,635	
R01021	運転手 (特殊)	0.190	人	28,458	5,407	
	合 計				68,167	算出数量 1.000 回
	単 価		回		68,167	
	*** S 単 - 44号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラ式杭打機, 機械質量60 t を超え100 t 以下, 運搬～組立～分解～ 運搬, 基地と現場の移動, , なし		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格区分 3) 移動区分 4) 計上範囲 6) 長期割引単価区分(賃料機械)	加-ラ式杭打機 機械質量60 t を超え100 t 以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01002	特殊作業員	15.500	人	30,600	474,300	
F01091	ラフレソール[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力60t吊	3.700	日	114,000	421,800	
Y00004	運搬費等	1.640		896,100	1,469,604	
	合 計				2,365,704	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,365,704	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 45号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	加-フル-ソ,80t吊を超え150t吊以下,運搬~組立~分解~運搬,基地と現場の移動,,なし			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	加-フル-ソ		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格区分	80t吊を超え150t吊以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬~組立~分解~運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	11.300	人	30,600	345,780	
F01091	フル-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力60t吊	3.100	日	114,000	353,400	
Y00004	運搬費等	3.150		699,180	2,202,417	
	合 計				2,901,597	算出数量 1,000 台
	単 価		台		2,901,597	
	*** S 単 - 46号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	地盤改良機械(中層混合処理機),機械質量20t以上60t以下,運搬~組立~分解~運搬,基地と現場の移動,,なし			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	地盤改良機械(中層混合処理機)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格区分	機械質量20t以上60t以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬~組立~分解~運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	16.000	人	30,600	489,600	
F01086	フル-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	2.400	日	56,500	135,600	
Y00004	運搬費等	2.650		625,200	1,656,780	
	合 計				2,281,980	算出数量 1,000 台
	単 価		台		2,281,980	
	*** S 単 - 47号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸+積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				9,820	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		9,820	
	*** S 単 - 48号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	), 基地(積込又は取卸のみ), , 0.0, 0.0			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金 (円 / ton)	基本運賃 (自動入力) 0円		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 製品長 4) 運搬距離 (片道)	12m以内 10kmまで				
	5) 計上方法 6) 積卸し計上区分	片道計上 計上する (敷鉄板)				
	7) 積卸し区分 (敷鉄板) 9) 冬期割増率 (実数)	基地 (積込又は取卸のみ) 0.0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
P46403	積卸し費 積込み (又は取卸し) のみ	1.000	ton	750	750	
	合 計				4,160	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		4,160	
	*** S 単 - 49号 ***					
S62040	【資料整理とりまとめ (一般調査業務費)】 【資料整理とりまとめ (一般調査業務費)】 0.0		業務		1.000 業務	歩 A 当たり算出
	1) 対象土質「-リク」本数 2) 対象岩盤「-リク」本数	0 0		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
A30153	資料整理とりまとめ 一般調査業務費	0.760	業務	106,000	80,560	
	合 計				80,560	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		80,560	
	*** S 単 - 50号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		251.8	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		256.8	
	*** S 単 - 52号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 自立式, 無し, あり		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	自立式				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		334.2	
	*** S単 - 53号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,標準,切梁腹起式,有り,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	切梁腹起式				
	4)障害の有無	有り				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		546	
	*** S単 - 54号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,掘削深さ5m超20m以下,切梁腹起式,有り,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	掘削深さ5m超20m以下				
	3)土留方式の種類	切梁腹起式				
	4)障害の有無	有り				
	単 価		m3		1,358	
	*** S単 - 55号 ***					
SA0107	SP 掘削補助機械搬入搬出		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	SP 掘削補助機械搬入搬出			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	掘削補助機械搬入搬出,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	掘削補助機械搬入搬出				
	2)長期割引単価区分	なし				
	単 価		回		51,570	
	*** S単 - 56号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	標準,ハ' ック砂山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ハ' ック砂山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		413.2	
	*** S単 - 57号 ***					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,クマシール平積0.4m3または平積0.8m3,土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,0.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 クマシール平積0.4m3または平積0.8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下				
	単 価		m3		953.5	
	*** S単 - 58号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		516.2	
	*** S単 - 59号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		471.9	
	*** S単 - 60号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - あり				
	単 価		m3		133.9	
	*** S単 - 61号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 計上する 10m3以上100m3未満				

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	一般養生 延長無し - - 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
	単 価		m3		23,620	
	*** S 単 - 62号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物、ルン車打設、計上する、一般養生、高さ約17m以下、 水平距離約17m以下、なし、コンクリート各種		m3	1.000	m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 ルン車打設 計上する - 一般養生 - 高さ約17m以下、水平距離約17m以下 なし コンクリート各種				
J96001	生コンクリート 18-8-25BB W/C=60%		m3			材変
	単 価		m3		37,890	
	*** S 単 - 63号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート		m ²	1.000	m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		5,229	
	*** S 単 - 64号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m ²	1.000	m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		10,360	
	*** S 単 - 65号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)		m ²	1.000	m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)				
	単 価		m ²		14,010	
	*** S 単 - 66号 ***					

北陸農政局

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	南部揚水機場水管橋下部工その他災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	既成コンクリート杭P1 (プレバ-リング 工法)		本		10,000	歩A 当たり算出
	PHC杭 φ600 L=58m					
S02115	土木一般世話役	9.430	人	32,844	309,719	S単 5号
S02115	特殊作業員	9.430	人	30,600	288,558	S単 6号
S02115	とび工	9.430	人	32,436	305,871	S単 9号
S02115	普通作業員	9.430	人	25,806	243,351	S単 7号
P32007	高炉セメント B種 バラもの	73.800	ton	15,700	1,158,660	
S16001	加-ラ式ア-ス-ガ [単軸式・直結三点支持式] 、オ-ガ 出力 (掘削トルク)90kw掘削径450-1200mmリ-ダ 21-27m, 運転 1 日当たり算出	9.430	日	252,293	2,379,123	S単 19号
S16001	加-ラクル-ン [油圧駆動式ウ-ンチ- ラスジ- プ 型・排対型 (1次)] 、100t吊, 運転 1 日当たり算出	9.430	日	192,478	1,815,068	S単 20号
S16001	ハ- ックホ [加-ラ型・排対型 (2次)] 、標準ハ- ット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3), 運転 1 日当たり算出	9.430	日	52,508	495,150	S単 21号
S16001	ア-ス-ガ (単体) [単軸式・電動式] 、掘削径350 ~ 800mm 最大掘削長50m, 運転 1 日当たり算出	9.430	日	30,700	289,501	S単 22号
	合 計				7,285,001	算出数量 10.000 本
	単 価		本		728,500	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	既成コンクリート杭P2 (プレバ-リング 工法)		本		10,000	歩A 当たり算出
	PHC杭 φ600 L=58m					
S02115	土木一般世話役	9.030	人	32,844	296,581	S単 5号
S02115	特殊作業員	9.030	人	30,600	276,318	S単 6号
S02115	とび工	9.030	人	32,436	292,897	S単 9号
S02115	普通作業員	9.030	人	25,806	233,028	S単 7号
P32007	高炉セメント B種 バラもの	73.800	ton	15,700	1,158,660	
S16001	加-ラ式ア-ス-ガ [単軸式・直結三点支持式] 、オ-ガ 出力 (掘削トルク)90kw掘削径450-1200mmリ-ダ 21-27m, 運転 1 日当たり算出	9.030	日	252,293	2,278,206	S単 19号
S16001	加-ラクル-ン [油圧駆動式ウ-ンチ- ラスジ- プ 型・排対型 (1次)] 、100t吊, 運転 1 日当たり算出	9.030	日	192,478	1,738,076	S単 20号
S16001	ハ- ックホ [加-ラ型・排対型 (2次)] 、標準ハ- ット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3), 運転 1 日当たり算出	9.030	日	52,508	474,147	S単 21号
S16001	ア-ス-ガ (単体) [単軸式・電動式] 、掘削径350 ~ 800mm 最大掘削長50m, 運転 1 日当たり算出	9.030	日	30,700	277,221	S単 22号
	合 計				7,025,134	算出数量 10.000 本
	単 価		本		702,513	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	既成コンクリート杭A1 (プレバ-リング 工法)		本		10,000	歩A 当たり算出
	PHC杭 φ600 L=63m					
S02115	土木一般世話役	8.860	人	32,844	290,998	S単 5号
S02115	特殊作業員	8.860	人	30,600	271,116	S単 6号
S02115	とび工	8.860	人	32,436	287,383	S単 9号
S02115	普通作業員	8.860	人	25,806	228,641	S単 7号
P32007	高炉セメント B種 バラもの	79.600	ton	15,700	1,249,720	
S16001	加-ラ式ア-ス-ガ [単軸式・直結三点支持式] 、オ-ガ 出力 (掘削トルク)90kw掘削径450-1200mmリ-ダ 21-27m, 運転 1 日当たり算出	8.860	日	252,293	2,235,316	S単 19号
S16001	加-ラクル-ン [油圧駆動式ウ-ンチ- ラスジ- プ 型・排対型 (1次)] 、100t吊, 運転 1 日当たり算出	8.860	日	192,478	1,705,355	S単 20号
S16001	ハ- ックホ [加-ラ型・排対型 (2次)] 、標準ハ- ット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3), 運転 1 日当たり算出	8.860	日	52,508	465,221	S単 21号
S16001	ア-ス-ガ (単体) [単軸式・電動式] 、掘削径350 ~ 800mm 最大掘削長50m, 運転 1 日当たり算出	8.860	日	30,700	272,002	S単 22号
	合 計				7,005,752	算出数量 10.000 本

北陸農政局

北陸農政局